EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 14.09.2018)

ESCOLA SUPERIOR

EXTRATO DE CONTRATO - TRAVELERS SEGUROS BRASIL S.A.

Espécie: Contrato nº 14/2018. Contratante: União, por intermédio da ESMPU. Contratada:
Travelers Seguros Brasil S/A (CNPJ 09.064.453/0001-56). Objeto: contratação de seguro
imobiliário para o edifício sede da ESMPU e PRDF. Fundamento Legal: Art. 24, inciso II da lei
8.666/93. Vigência: de 11/09/2018 até 10/09/2019. Data de Assinatura: 11/09/2018. Valor Total:
R$ 6.977,00. Nota de empenho: 2018NE000422, datada de 10/08/2018. Programa de
Trabalho: 03128058120HP0001. Elemento de Despesa: 3.3.90.39.69. Processo: 2527/2018-05.
Signatários: João Akira Omoto, pela Contratante, e Luis Henrique Monti, pela Contratada.

(DOU de 14.09.2018 – pág. 118 -Seção 3)

SECRETARIA DE COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA
 SETOR DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

EXTRATO DE CONTRATO - TRAVELERS SEGUROS BRASIL S.A.

ESPÉCIE: Contrato n.39/2018/TRT11/DLC.SC. CONTRATANTE: TRT 11.ª Região.
CONTRATADA: TRAVELERS SEGURO BRASIL S/A. PROCESSO: TRT MA-449/18.
OBJETO:Contratação de seguro dos imóveis do TRT11, próprios e locados.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Leis ns.10.520/02 e 8.666/93. VALOR: R$19.690,00. Programa
de Trabalho: 15112 02122057142566019 107674. Elemento de Despesa: 339039 e Nota de
Empenho n.2018NE001419, de 04/09/18. VIGÊNCIA: 09/09/2018 a 09/09/2019. DATA E
ASSINATURAS: 04/09/18 - Ildefonso Rocha de Souza, Ordenador da Despesa-TRT11 e
Leonardo Freire de Semenovitch e Sandra Della Negra Povegliano, pela Contratada.

 1 / 2

EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 14.09.2018)

(DOU de 14.09.2018 – pág. 132 -Seção 3)

 2 / 2